
№ 164                          13 декабря 2018 г.                             http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

 Постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 10.12.2018 г. №420 «О признании утратившими силу отдельных 

постановлений администрации рабочего поселка Краснообска»……………………………………………………………………………………………………………………………………......стр. 1 

 Постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 10.12.2018 г. №421 “О внесении изменений в постановление 

администрации рабочего поселка Краснообска от 14.11.2016 г.  №421 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации рабочего поселка Краснообска»...стр. 1 

 Постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 12.12.2018 г. №424 «О Порядке предоставления субсидий на 

технологическое присоединение к сетям водо-, тепло-, электроснабжения и канализации многоквартирных домов, участники долевого строительства которых признаны постра-
давшими от действий недобросовестных застройщиков………………………………………………………………………………………………………………………………………………….стр. 2 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10.12.2018                                                                                                                                                                                                          № 420 

 
рабочий поселок  Краснообск 

 
О признании утратившими силу  
отдельных постановлений администрации  
рабочего поселка Краснообска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Россий-

ской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Новосибирского райо-
на Новосибирской области от 27.11.2018 № 2-1983в-18,  

  
         ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
         1. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 23.05.2016 
№ 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разреше-
ния на строительство»»; 

постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 17.07.2017 
№ 186 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской 
области от 23.05.2016 № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление 
срока действия разрешения на строительство»; 

постановление    администрации     рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области от 01.08.2017 № 199 «О внесении изменений в постановление администрации рабоче-
го поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 23.05.2016 № 133 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте рабочего 
поселка Краснообска  http//www.krasnoobsk.nso.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской области О.Н. Дименина. 
 

Глава  
рабочего поселка Краснообска                                             Ю.В. Саблин 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10.12.2018                                                                                                                                                                                                          № 421 

 
рабочий поселок  Краснообск 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации  
рабочего поселка Краснообска 
от 14.11.2016 № 360 «О внесении изменений  
в отдельные постановления администрации 
рабочего поселка Краснообска» 

Краснообский вестник 

1 



В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Россий-
ской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Новосибирского райо-
на Новосибирской области от 27.11.2018 № 2-1983в-18,  

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. В постановлении администрации рабочего поселка Краснообска от 14.11.2016 № 360 «О внесении изменений в отдельные 

постановления администрации рабочего поселка Краснообска» п.1 признать утратившим силу. 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте рабочего 

поселка Краснообска  http//www.krasnoobsk.nso.ru. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области О.Н. Дименина. 
 
 

Глава  
рабочего поселка Краснообска                                             Ю.В. Саблин 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.12.2018                                                                                                                                                                                                         № 424 

рабочий поселок Краснообск 
 
О Порядке предоставления субсидий  
на технологическое присоединение к  
сетям водо-, тепло-, электроснабжения  
и канализации многоквартирных домов,  
участники долевого строительства  
которых признаны пострадавшими от  
действий недобросовестных застройщиков 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулиру-
ющим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Прави-
тельства Новосибирской области от 20.02.2015 № 68-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области 
«Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области на 2015 - 2020 годы», руководствуясь Уставом муни-
ципального образования рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на технологическое присоединение к сетям водо-, тепло-, электроснабжения 

и канализации многоквартирных домов, участники долевого строительства которых признаны пострадавшими от действий недобросо-
вестных застройщиков (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте админи-
страции рабочего поселка Краснообска www.krasnoobsk.nso.ru  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Крас-
нообска Новосибирского района Новосибирской области А.А. Фукса. 

 
 
Глава 
рабочего поселка Краснообска                                                Ю.В. Саблин 
 

 

5 

 

2 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления  рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,  

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 100 экз. Бесплатно.  

consultantplus://offline/ref=610B67ACDE4BEFA7BD7A0AFB55623B09452FADF4C34C6954F4A4AFAC8DCE5D367670C4620AAD82B97Cd8C
consultantplus://offline/ref=610B67ACDE4BEFA7BD7A0AFB55623B094525ADF9CA476954F4A4AFAC8DCE5D367670C4620AAE86BE7CdFC
consultantplus://offline/ref=610B67ACDE4BEFA7BD7A14F6430E65004E26F3FCCB4D6104A1FBF4F1DAC75761313F9D204EA387B9C883F773dAC
http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

